PORTARIA N.º 40/2010

“FICA ALTERADA A PORTARIA N° 23/2009”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, ALTERA

a Portaria n°. 23 de 30 de Janeiro de 2009, no item Suplentes da Comissão

Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

...
Suplentes:

- Taize Andréia Rodrigues – Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02,

Classe A;

- Noemi Cristina Arenhart – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A;

- Eneida Bilibio Lemanski – Engenheira Agrônoma, Padrão 05, Classe C.
...

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação permanecendo

inalterados os demais itens da Portaria n° 23/2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 22 de

fevereiro de 2010.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Horing
Secretário Municipal de Administração